Oficio n.° 022/2019 Sao Simao— GO, 22 de maio de 2019.

A Empresa Trivale Administragdo LTDA.

GLENEA DE BRITO COSTA, na condigdo de Presidente da
Comissdo Permanente de Licitacdo do Municipio de Sao Simao, a par de
cumprimenta-lo em resposta ao pedido de esclarecimento, tenho a informar o

seguinte:

1) Qual o valor estimado do presente contrato?
Resposta: O presente credenciamento ndo possui valor estimado, vai
depender do nimero de servidores e profissionais credenciados que irdo aderir

ao servigo.

2) Qual a quantidade de funcionarios que a prefeitura possui e que poderéo

solicitar o cartdo convénio?

Resposta: No total serdo 1.032 servidores e profissionais credenciados.

3) Qual a rede minima exigida para atender as necessidades do contrato?

Resposta: A empresa credenciada devera fornecer atendimento no minimo no
comercio local e regional, nos seguintes seguimentos: supermercados,
distribuidora de gas, farmacias, laboratérios, clinicas medicas e odontoldgicas,

postos de combustiveis, papelarias € lojas de moveis e eletrodomésticos.

Atenciosamente, )
GLENE A ‘m

S

Presidente da CPL
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